
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA

LISTA DE INSCRITOS PÓS RECURSO
PROPES Nº 119/2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, por meio
da Pró-Reitoria de Pesquisa - PROPES, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Divulgar a Lista de Inscritos no processo seletivo para estudantes do Curso de Pós-Graduação
Lato Sensu- Especialização em Educação de Jovens e Adultos articulada a Educação Profissional,
pós-recurso.

Nº NOME
1. Adelson Júlio Oliveira da Cruz
2. Alda de Oliveira Peixoto Santos
3. Adriana Andrade da Cruz Morais
4. Amanda Jacinta dos Santos
5. Ana Cristina dos Santos Cavalcanti
6. Ana Maria de Jesus
7. Anailta Nascimento Lago
8. Andrea Figueiredo Machado
9. Antídio Leal Guedes Neto
10. Antonio Carlos de Jesus Silva
11. Carla Sousa Ferreira
12. Carla da Cruz Santos
13. Cosmerina dos Santos Brito
14. Cristiane Santos Oliveira
15. Cristina Borges dos Santos
16. Cristina Suedy dos Santos Sousa
17. Darley da Silva Andrade
18. Daniela dos Santos Souza
19. Débora Rocha Caldas
20. Deivity Kássio Correa Cabral
21. Denise Santana Paiva
22. Edna Adriana Costa Matos Lima
23. Elane Rodrigues Ferreira Carmo
24. Eliane Pereira de Jesus Oliveira
25. Elieide de Deus Jandiroba
26. Elisangela Pereira de Jesus Rocha
27. Erlan Oliveira da Silva
28. Erenice Rocha dos Santos 
29. Evandro Ribeiro Bispo
30. Fabilene Jesus Santos
31. Geiza Alves Fonseca Souza 
32. Girlaine Silva Brandão
33. Heleny Andrade Nunes
34. Ionice Dantas de Souza
35. Itana Sousa da Silva
36. Jairo da Silva Bonfim
37. Jeane Rocha Bandeira



38. Jeferson Conceição Santos 
39. Jocelma Matos Sales
40. Joelson Santana Ribeiro
41. Josélia Felipe dos Santos 
42. José Roberto Santos Braga
43. José Rogério Dias de Souza
44. Jucilene Santos de Souza
45. Jucenélia Oliveira França
46. Juliana de Jesus Nascimento
47. Karla Suane da Silva Santos
48. Kenia Regis Lemos
49. Laís Pereira Anunciação
50. Leandro Santos Rodrigues
51. Liliane Domingos do Nascimento
52. Lúcia dos Santos Silva
53. Luciana Bispo da Rosa
54. Lucinéa de Jesus 
55. Lucineide Pereira Santos dos Santos
56. Lucivania Santos Pirôpo
57. Maria Alice Sousa Santos
58. Maria Belenita dos Santos Nunes de Souza
59. Maria Sônia Jesus Santos
60. Marilete Cândido de Mattos Previero
61. Marinaldo Cerqueira Menezes
62. Marivone Costa de Almeida 
63. Miguel Lima dos Reis
64. Monica Dantas de Menezes
65. Mônica Santana Fontes Santos 
66. Neide Santos Cardoso
67. Neliara Leal dos Santos Lobo
68. Odair Santos de Almeida
69. Ortencia Moraes da Silva
70. Patricia de Santa Souza
71. Petronilio Mendes Tito
72. Rafael da Silva Santos     
73. Raimara dos Santos Souza
74. Regivane dos Santos Brito
75. Renata Duarte dos Santos 
76. Renildo da Cruz Santos
77. Rosana de Jesus Andrade
78. Rosiane dos Santos de Assis
79. Roziane Souza Santos
80. Sandra Santos Barreto Oliveira
81. Taciana Ribeiro Souza
82. Tânia Jesus Santos 
83. Tatiana Machado Guerra
84. Tiago Emanuel Bonfim 
85. Valdilene Costa Silva Santos
86. Valdinei Figueiredo Braga
87. Viviane Silva Cunha Alves 
88. Wanderson Amorim dos Santos 

Salvador, 18/10/2019
                                         ______________________________________

Reitor


